

კომპანია: შპს მისო ფინკრედიტი  
თარიღი: 31.12.2018 წ.

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	8,679	8,679
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	721,314	301,558	1,022,872
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	36,943	0	36,943
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	2,606	11,715	14,321
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	681,766	289,843	971,609
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	8,486	10,132	18,617
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	8,486	10,132	18,617
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	65,003	65,905	130,907
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მილიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>794,802</b>	<b>386,274</b>	<b>1,181,076</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	11,877	11,674	23,551
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	123,726	215,475	339,202
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	185	1,565	1,749
15	<b>მილიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>135,788</b>	<b>228,715</b>	<b>364,502</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>659,015</b>	<b>157,559</b>	<b>816,574</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	73,762	368	74,131
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	73,762	368	74,131
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	6,615	0	6,615
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-72,244	0	-72,244
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	47	0	47
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	40,739	4,873	45,612
24	<b>მილიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>48,919</b>	<b>5,241</b>	<b>54,160</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	19,534	0	19,534
26	პერსონალის ხარჯები	294,542	0	294,542
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	0	0	0
28	იჯარის ხარჯები	113,557	0	113,557
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	16,657	0	16,657
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	85,421	0	85,421
31	<b>მილიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>529,710</b>	<b>0</b>	<b>529,710</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-480,791</b>	<b>5,241</b>	<b>-475,550</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>178,223</b>	<b>162,801</b>	<b>341,024</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	99,521		99,521
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	54,732		54,732
37	<b>მილიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>154,253</b>		<b>154,253</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>23,970</b>	<b>162,801</b>	<b>186,771</b>
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>23,970</b>	<b>162,801</b>	<b>186,771</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>23,970</b>	<b>162,801</b>	<b>186,771</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: